
 

Sentito   

COMUNE DI SELARGIUS 
CITTA’ METROPOLITANA DI CAGLIARI 

 

 

 
 

ORDINANZA n. 8 del 1° Aprile 2019  

OGGETTO: Chiusura della Scuola Secondaria di primo grado sita in Via Ariosto angolo Via Machiavelli (Selargius), 
a causa dell’interruzione del servizio di fornitura elettrica nella giornata di Giovedì 4 Aprile 2019. 

 

Il SINDACO 

VISTO l’avviso di interruzione di energia elettrica inviato in data odierna da E-distribuzione all’indirizzo dell’Istituto 
comprensivo “Su Planu” di Selargius, con riguardo al giorno Giovedì 4 Aprile dalle ore 9.00 alle ore 16.00, per lavori sugli 
impianti; 
 
RILEVATA la conseguente necessità di provvedere alla chiusura del caseggiato scolastico della Scuola secondaria di 1° 
grado sito in Via Ariosto angolo Via Machiavelli, interessato dalla sospensione della fornitura elettrica nella data 
sopraindicata, stante l’impossibilità a svolgere le ordinarie attività didattiche e d’ufficio;   
 
RITENUTO pertanto doversi procedere in ossequio alle disposizioni contenute nel T.U.E.L., all’adozione di apposita 
ordinanza per le motivazioni di cui in premessa;  
                                                    
                                                                                     ORDINA  
 
per la sola giornata di Giovedì 4 Aprile 2019 la chiusura della Scuola Secondaria di primo grado sita in Via Ariosto 
angolo Via Machiavelli (Selargius)                                                             
 
                                                                                             
La presente Ordinanza verrà inviata: 
- Al Dirigente scolastico dell’Istituto comprensivo “Su Planu” che provvederà alla necessaria informazione dei genitori degli 
studenti nelle forme e nei modi utilizzati di consuetudine;  
- Al Direttore dell’Area 01; 
 
Il presente provvedimento sarà pubblicato all'albo pretorio on line e sul sito istituzionale del Comune di Selargius.  

INFORMA 

Ai sensi dell’art. 3, quarto comma, della legge 7 agosto 1990, n. 241, avverso il presente provvedimento può essere 

proposto ricorso giurisdizionale innanzi al Tribunale amministrativo regionale di Cagliari, entro 60 giorni dal ricevimento 

della comunicazione del provvedimento stesso, oppure ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro il 

termine di 120 giorni dalla comunicazione del provvedimento.  

 
 
Selargius, 1° Aprile 2019                             
                                                                                                                                                  Il Sindaco 
                                                                                                                                          f.to  Pier Luigi Concu 
 

C
_I

58
0 

- C
_I

58
0 

- 1
 - 

20
19

-0
4-

01
 - 

00
13

47
9


